Протокол № 238
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии саморегулируемой организации Союз «Строители Ростовской области».
26 июня 2015 г.                                                                   г. Ростов-на-Дону, ул. Комсомольская,  д.4-6
Присутствовали:
1. Костин А.Б. (председатель Совета Союза «Строители Ростовской области»)- председатель Аттестационной комиссии.

2. Сокирко И.В. (директор Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
3. Шепило А.Ю. (начальник экспертного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
4. Матвиенко В.Г.  (начальник контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области» )- член Аттестационной комиссии.
5. Ананьева Ю.С. (старший специалист контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против» - нет;  «воздержался» - нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Костин А.Б., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Николенко Андрей Алексанрович, Северо-Кавказский государственный технический универсиет, диплом №БВС 0547838 от 24.06.2000,Теплогазоснабжение и вентиляция, удостоверение о повышнии квалификации №0184 от 11.04.2011,Безопасность строительства и осуществление строительного контроля
	ООО Фирма «Кристина»
Инженер по техническому надзору,

ИНН:6166014129
	046.2 Работы по организации строительства (руковоитель ПТО,замеситель руководител ПТО)

	2
	Перервенко Андрей Олегович, Ростовский государственный университет путей и сообщений, диплом № ВСГ 01837749 от 18.02.2008, Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство, удостоверение о повышении квалифкации№0178,22.06.2015, Безопасность строительства. Организаци строительства, реконструкции и капиталного ремонта
	ООО Фирма «Кристина»

Начальник тех. отдела
ИНН:6166014129
	046.2 Работы по организации строительства                      ( руководитель ПТО,заместитель руководителя ПТО)

	3
	Литвинов Валерий Николаевич, Ростовский инженерно-строительный институ, диплом №ЗВ 487556 от 02.06.1981, Сельскохозяйсвенное строительство, удостоверение о повышени квалификации №0182,11.04.2011 Безопасность стротельства и осуществлние строительного контроля
	ООО Фирма «Кристина»

Нач. отд. снабжения

ИНН:6166014129
	046.2 Работы по организации строительства                      ( руководитель ПТО,заместитель руководителя ПТО)

	4
	Ересенко Андрей Иванович, Ростовский государственный строиельный университет, диплом № ИВС от 27.06.2002, удостоверение о повышении квалификации №0183 от 11.04.2011, Безопасность строиельства и осуществление стротельного контроля
	ООО Фирма «Кристина»

Инженер по надзору за строительством

ИНН:6166014129
	046.2 Работы по организации строительства                      ( руководитель ПТО,заместитель руководителя ПТО)

	5
	Боев Дмитрий Сергеевич, Ростовский государственный строительный университет, диплом № ВСГ №3951616 от 24.06.2009,ПГС, №0179 от 22.06.2015,Безопасность строительсва.Организация строительсва, реконструкции и капитального ремонта
	ООО Фирма «Кристина»

Инженер

ИНН:6166014129
	046.2 Работы по организации строительства                      ( руководитель ПТО,заместитель руководителя ПТО)

	6
	Ходос Владимир Николаевич, Ростовский инженерно-строительный институт, диплом № B-I №261048 от 23.06.1977, удостоверение о повышении квалификации №0181 от 11.04.2011,Безопасность строиельства и осуществление строительного контроля
	ООО Фирма «Кристина»
Заместитель директора по строительству

ИНН:6166014129
	046.1. Работы по организации строительства (руководитель,заместитель руководителя организации)

	7
	Крамаренко Роман Игоревич, Ростовский госуарственный строительный университет, диплом №ДВС № 0260792 от 21.06.2007, ПГС , удостоверение о повышении квалифиации №0140 от 02.06.2015, Безопасность строительства и качество выполнения общестроительных работ
	ООО «СК» «Вертикаль»

Производитель работ

ИНН: 6161051920
	001. Общестроительные работы

	8
	Крамаренко Роман Игоревич, Ростовский госуарственный строительный университет, диплом №ДВС № 0260792 от 21.06.2007, ПГС , удостоверение о повышении квалифиации №0141 от 03.06.2015, Безопасность строительства и осуществление строительного контроля
	ООО «СК» «Вертикаль»

Производитель работ

ИНН: 6161051920
	032. Строительный контроль за общесроительными работами

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний (Акт оценки уровня знаний прилагаются в количестве 8 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голоса;  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: Выдать 8 аттестатов Союза «Строители Ростовской области» вышеуказанным сотрудникам.
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Николенко Андрей Алексанрович, Северо-Кавказский государственный технический универсиет, диплом №БВС 0547838 от 24.06.2000,Теплогазоснабжение и вентиляция, удостоверение о повышнии квалификации №0184 от 11.04.2011,Безопасность строительства и осуществление строительного контроля
	ООО Фирма «Кристина»

Инженер по техническому надзору,

ИНН:6166014129
	046.2 Работы по организации строительства (руковоитель ПТО,замеситель руководител ПТО)

	2
	Боев Дмитрий Сергеевич, Ростовский государственный строительный университет, диплом № ВСГ №3951616 от 24.06.2009,ПГС, №0179 от 22.06.2015,Безопасность строительсва.Организация строительсва, реконструкции и капитального ремонта
	ООО Фирма «Кристина»

Инженер

ИНН:6166014129
	046.2 Работы по организации строительства                      ( руководитель ПТО,заместитель руководителя ПТО)

	3
	Крамаренко Роман Игоревич, Ростовский госуарственный строительный университет, диплом №ДВС № 0260792 от 21.06.2007, ПГС , удостоверение о повышении квалифиации №0141 от 03.06.2015, Безопасность строительства и осуществление строительного контроля
	ООО «СК» «Вертикаль»

Производитель работ

ИНН: 6161051920
	032. Строительный контроль за общесроительными работами

     Все вышеперечисленные работники получили отрицательный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию ЧОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акт оценки уровня знаний прилагаются в количестве 3 шт.)

Вопрос отказа в выдаче аттестата был поставлен на голосование.

Голосовали:
«за»-5 голоса;  «против»- нет;  «воздержался» -нет.
Решили: Отказать в выдаче 3 аттестатов  Союза «Строители Ростовской области»  вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»

                             Костин А.Б.

Секретарь Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»

                             Ананьева Ю.С.